ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

оШМШ
ПРИКАЗ Мл

О нумерации помещений

1 В целях оптимизации пропускного режима в здании Санкт-Петербургского

государственного университета по адресу: г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д! 1,

литера Б, пом. 34-Н (подъезд №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2021 нумерацию помещений в здании
Санкт-Петербургского государственного университета по адресу: г. Санкт-Петербург,
Смольный проезд, д.1, литера Б, пом. 34-Н (подъезд №7), в соответствии с Приложением
№ 1 к настоящему Приказу.

2. Заместителю начальника Главного управления по эксплуатации материально-
технической базы - главному инженеру Иванову М.В.:

2.1. обеспечить наличие информационных табличек при входе в помещения в
соответствии с Приложением № 1 к настоящему Приказу в период с 16.08.2021 по
01.09.2021;

2.2. обеспечить размещение планов этажей здания с указанием нумерации в
соответствии с Приложением № 2 к настоящему Приказу, с учётом имеющихся
перепланировок на главном входе в здание по адресу: г. Санкт-Петербург, Смольный
проезд, д.1, литера Б, пом. 34-Н (подъезд № 7) в срок до 27.08.2021.

3. Заместителю начальника Г лавного управления по эксплуатации материально-
технической базы Надкину Я.В.:

3.1. направить данные о новой нумерации учебных аудиторий и помещений с
указанием прежней нумерации заместителю начальника Учебного управления -
начальнику Отдела планирования учебных занятий и аттестаций в срок не позднее 5
рабочих дней с даты издания настоящего Приказа;

3.2. организовать работу по актуализации данных и внесению новой нумерации в
блок «Использование» информационной системы учета и управления недвижимым
имуществом и земельными участками на базе SAP RE-FX (далее ИС «УНИМ») в срок до
15.09.2021.

4. Начальнику Управления - Службы информационных технологий
Севрюкову С.Ю обеспечить импорт данных о новой нумерации из ИС «УНИМ» в модуль
«Расписание» информационной системы «Обучение» в срок не позднее 5 рабочих дней с
даты исполнения п. 3.2. настоящего Приказа. [

5. Исполняющему обязанности заместителя ректора по безопасности
ГрязновуД.В. ввести учет ключей с 01.09.2021 в соответствии с новой нумерацией в
соответствии с Приложением №1 к настоящему Приказу.

6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с
общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета.

7. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации
материально-технической базы первого проректора.

8. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу: org@spbu.ru.

9. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
начальника Главного управления по эксплуатации материально-технической базы -
главного инженера Иванова М.В.

Заместитель по эксплуатации

материально-технической базы

первого проректора -—~ К.А.Кузьмин

mailto:org@spbu.ru

Приложение № 1 к Приказу
заместителя по эксплуатации

материально-технической базы
iepeoro прорек

'Itlillt J " '
от, шгшп

Нумерация помещений
в здании СПбГУ по адресу:

г. Санкт-Петербург, Смольный проезд, д.1, литера Б, пом. 34-Н (подъезд №7)

№ помещения

тип помещения

по поэтажному плану
по
внутренней
нумерации

новая нумерация

тип помещения

34-Н-1 (1этаж) б/н П116-К тамбур
34-Н-2 (1этаж) 100 П116 помещение
34-Н-3 (1этаж) б/н П115-К коридор
34-Н-4 (1этаж) б/н П101-К коридор
34-Н-5 (1этаж) 101 П115 помещение
34-Н-6 (1этаж) 102 П114 помещение
34-Н-7 (1этаж) 103 П113 помещение
34-Н-8 (1этаж) б/н П112 помещение
34-Н-9 (1этаж) б/н П112А помещение

34-Н-10 (1этаж) 104 П111 помещение
34-Н-11 (1этаж) 105 П110 помещение
34-Н-12 (1этаж) 106 П109 помещение
34-Н-13 (1этаж) 107 П108 помещение
34-Н-14 (1этаж) 108 П107 помещение
34-Н-15 (1этаж) 109 П106 помещение
34-Н-16 (1этаж) б/н П105А лестница
34-Н-17 (1этаж) 110 П105 помещение
34-Н-18 (1этаж) б/н П1ЛК-2 лестница
34-Н-19 (1этаж) 111 П104 помещение
34-Н-20 (1этаж) б/н П104А лестница
34-Н-21 (1этаж) 112 П103 помещение
34-Н-22 (1этаж) 112а П102 помещение
34-Н-23 (1этаж) 113 П102А помещение
34-Н-24 (1этаж) 114а П101 помещение
34-Н-25 (1этаж) 114 П121 помещение
34-Н-26 (1этаж) б/н П1ЛК-4 помещение
34-Н-27 (1этаж) 115 П122 помещение
34-Н-28 (1этаж) 116 П123 помещение

34-Н-29 (1этаж) 117 П124 помещение
34-Н-30 (1этаж) 118 П125 помещение
34-Н-31 С1 этаж) 119 П126 помещение
34-Н-32 (1этаж) 120 П127 помещение
34-Н-33 (1этаж) 121 П128 помещение
34-Н-34 (1этаж) 122 П129 помещение
34-Н-35 (1этаж) 123 П130 помещение
34-Н-36 (1этаж) б/н П1ЛК-5 помещение
34-Н-37 (1этаж) б/н П131А санузел
34-Н-38 (1этаж) б/н П131Б санузел
34-Н-39 (1этаж) б/н П131 санузел
34-Н-40 (1этаж) б/н П132-К коридор
34-Н-41 (1этаж) 124 П132 помещение
34-Н-42 (1этаж) 125 П133 помещение
34-Н-43 (1этаж) б/н П133-К коридор
34-Н-44 (1этаж) 126 П134 помещение
34-Н-45 (1этаж) 128 П135 помещение
34-Н-46 (1этаж) б/н П135-К коридор
34-Н-47 (1этаж) 127 П136-К коридор
34-Н-48 (1этаж) 129 П136 помещение
34-Н-49 (1этаж) 130 П136А помещение
34-Н-50 (1этаж) 130 П136Б помещение
34-Н-51 С1 этаж) 131 П137Г помещение
34-Н-52 (1этаж) 132-133 П137В помещение
34-Н-53 (1этаж) б/н П137 коридор
34-Н-54 (1этаж) 134 П137Б помещение
34-Н-55 (1этаж) 135 П137А помещение
34-Н-56 (1этаж) 100а П117 помещение
34-Н-57 (2этаж) б/н П2ЛК-1 лестница
34-Н-58 (2этаж) 201 П218 помещение
34-Н-59 (2этаж) 202 П217 помещение
34-Н-60 (2этаж) б/н П213-К коридор
34-Н-61 (2этаж) 202а П217А помещение
34-Н-62 (2этаж) 203 П216 помещение
34-Н-63 (2этаж) б/н П215-К коридор
34-Н-64 (2этаж) 204 П215 помещение
34-Н-65 (2этаж) б/н П214 санузел
34-Н-66 (2этаж) б/н П214-К коридор
34-Н-67 (2этаж) б/н П214А санузел
34-Н-68 (2этаж) 205 П213 помещение
34-Н-69 (2этаж) 206 П212 помещение
34-Н-70 (2этаж) 207 П211 помещение
34-Н-71 (2этаж) 208 П210 помещение
34-Н-72 (2этаж) 209 П209 помещение
34-Н-73 (2этаж) б/н П207-К коридор
34-Н-74 (2этаж) 210 П208 помещение
34-Н-75 (2этаж) 211 П207 помещение
34-Н-76 (2этаж) б/н П207А лестница
34-Н-77 (2этаж) б/н П2ЛК-2 лестница
34-Н-78 (2этаж) б/н П206А лестница

34-Н-79 (2этаж) 212

5

П206 помещение
34-Н-80 (2этаж) б/н П206-К коридор
34-Н-81 (2этаж) б/н П205-К коридор
34-Н-82 (2этаж) 213 П205 помещение
34-Н-83 (2этаж) 214 П204 помещение
34-Н-84 (2этаж) б/н П204-К коридор
34-Н-85 (2этаж) б/н П203-К коридор
34-Н-86 (2этаж) 215 П203 помещение
34-Н-87 (2этаж) 216 П202 помещение
34-Н-88 (2этаж) 217 П201 помещение
34-Н-89 (2этаж) б/н П2ЛК-3 лестница
34-Н-90 (2этаж) б/н П221А помещение
34-Н-91 (2этаж) б/н П2ЛК-4 лестница
34-Н-92 (2этаж) б/н П221Б помещение
34-Н-93 (2этаж) 218 П221 помещение
34-Н-94 (2этаж) 219 П222 помещение
34-Н-95 (2этаж) 220 П223 помещение
34-Н-96 (2этаж) б/н П221-К коридор
34-Н-97 (2этаж) 221 П224 помещение
34-Н-98 (2этаж) 222 П225 помещение
34-Н-99 (2этаж) 223 П226 помещение

34-Н-100 (2этаж) 224 П227 помещение
34-Н-101 (2этаж) б/н П2ЛК-5 лестница
34-Н-102 (2этаж) б/н П228А санузел
34-Н-103 (2этаж) б/н П228 санузел
34-Н-104 (2этаж) б/н П228-К коридор
34-Н-105 (Зэтаж) б/н П341 помещение
34-Н-106 (Зэтаж) б/н ПЗЛК-4 лестница
34-Н-107 (Зэтаж) 311а П342 помещение
34-Н-108 (Зэтаж) б/н П331-К коридор
34-Н-109 (Зэтаж) 311 П331 помещение
34-Н-110 (Зэтаж) 312 П332 помещение
34-Н-111 (Зэтаж) б/н П332-К коридор
34-Н-112 (Зэтаж) б/н ПЗЗЗ-К коридор
34-Н-113 (Зэтаж) 313 ПЗЗЗ помещение
34-Н-114 (Зэтаж) 314 П334 помещение
34-Н-115 (Зэтаж) б/н П334-К коридор
34-Н-116 (Зэтаж) б/н П335-К коридор
34-Н-117 (Зэтаж) 315 П335 помещение
34-Н-118 (Зэтаж) 316 П336 помещение
34-Н-119 (Зэтаж) б/н П336-К коридор
34-Н-120 (Зэтаж) б/н П337-К коридор
34-Н-121 (Зэтаж) 317 П337 помещение
34-Н-122 (Зэтаж) б/н П343 коридор
34-Н-123 (Зэтаж) б/н ПЗЛК-5 лестница
34-Н-124 (Зэтаж) б/н П338А санузел
34-Н-125 (Зэтаж) б/н П338 санузел
34-Н-126 (Зэтаж) 320 П339 помещение
34-Н-127 (Зэтаж) б/н П339-К тамбур
34-Н-128 (Зэтаж) 321 П340 помещение

34-Н-129 (Зэтаж) б/н
6

П340-К коридор
34-Н-130 (Зэтаж) 322 П344 помещение
34-Н-131 (Зэтаж) 322 П345 помещение
34-Н-132 (Зэтаж) б/н ПЗЛК-1 лестница
34-Н-133 (Зэтаж) 301а-1 П328-К коридор
34-Н-134 (Зэтаж) 301а-1 П328 помещение
34-Н-135 (Зэтаж) б/н П313-К коридор
34-Н-136 (Зэтаж) 301 П313 помещение
34-Н-137 (Зэтаж) 302 П312 помещение
34-Н-138 (Зэтаж) 303 П311 помещение
34-Н-139 Зэтаж) 304 П310 помещение
34-Н-140 (Зэтаж) б/н пзю-к коридор
34-Н-141 (Зэтаж) 301а-1 П327 помещение
34-Н-142 (Зэтаж) б/н П309-К коридор
34-Н-143 (Зэтаж) 304а П309 помещение
34-Н-144 (Зэтаж) б/н П308 санузел
34-Н-145 (Зэтаж) б/н П307 санузел
34-Н-146 (Зэтаж) б/н П307А санузел
34-Н-147 (Зэтаж) б/н П308-К коридор
34-Н-148 (Зэтаж) б/н П306-К коридор
34-Н-149 (Зэтаж) 305а П306 помещение
34-Н-150 (Зэтаж) 305 П305 помещение
34-Н-151 (Зэтаж) б/н П305-К коридор
34-Н-152 (Зэтаж) 306 П304 помещение
34-Н-153 (Зэтаж) б/н П304-К коридор
34-Н-154 (Зэтаж) б/н П326 помещение
34-Н-155 (Зэтаж) б/н П325 помещение
34-Н-156 (Зэтаж) б/н ПЗОЗ-К коридор
34-Н-157 (Зэтаж) 307 ПЗОЗ помещение
34-Н-158 (Зэтаж) 308-310 П302 помещение
34-Н-159 (Зэтаж) б/н П302-К коридор
34-Н-160 (Зэтаж) б/н П324 помещение
34-Н-161 (Зэтаж) б/н П323 помещение
34-Н-162 (Зэтаж) 310а П301 помещение
34-Н-163 (Зэтаж) б/н П301-К коридор
34-Н-164 (Зэтаж) б/н П322 помещение
34-Н-165 Зэтаж) б/н П321-К коридор
34-Н-166 (Зэтаж) б/н П321 помещение
34-Н-167 (Зэтаж) б/н П321А лестница
34-Н-168 (Зэтаж) б/н ПЗЛК-2 лестница

Приложение № 2 к Приказу
заместителя по эксплуатации

материально-технической базы

от
„ первого проректора Л „ мм/вгы. ш г/

Поэтажные планы

План 1 зта ж а

м *1

План 2 этажа

План 3 этажа